
 

 

UCHWAŁA NR XXI/143/2025 

RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Brzeziny na 2025 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217 i art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2025r., poz. 1483) 

Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/71/2024 Rady Miasta Brzeziny z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Miasta Brzeziny na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w planie wydatków wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej   uchwały 

3) plan wydatków inwestycyjnych na 2025 rok przedstawia tabela nr 2a. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 

w łącznej wysokości 4.819.999,90 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe 

i celowe, w łącznej wysokości  7.502.950,20 zł. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu Miasta Brzeziny 

w wysokości 1.529.665,11 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez jst w tym: 

a) obligacje komunalne, dla których zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek 

wtórny) – 1.517.755,80 zł; 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

11.909,31 zł. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 3.072.867,39 zł i rozchody budżetu w łącznej 

wysokości 1.543.202,28 zł, zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 4.000.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 listopada 2025 r.

Poz. 10618



2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3.200.000,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

kredytów i pożyczek w wysokości 3.000.000,00 zł. 

§ 6. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1) zaciągania w 2025 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 3.500 

000,00 zł; 

2) emitowania w 2025 roku papierów wartościowych na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

w wysokości 1.517.755,80 zł; 

3) emitowania w 2025 roku papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wykupu obligacji w wysokości 1.543.202,28 zł, 

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 7. Wykonanie budżetu powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

 

Anna Klepczarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10618



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXI/143/2025 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 29 października 2025 r. 

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych 

 

 
Dział 

 

 
Rozdział 

 

 
Treść 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

 
podmiotowej 

 
przedmiotowej 

 
celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora finansów 

publicznych 
    

600 60004 Dotacja celowa dla Kolejowej 

Komunikacji Autobusowej 

uruchomionej przez Łódzką Kolej 

Aglomeracyjną na zlecenie 

Samorządu Województwa 

Łódzkiego 

  80.000,00 

921 92109 Miejski Dom Kultury 
 w Brzezinach 

1.170.000,00   

92116 Miejska Biblioteka Publiczna w 

Brzezinach 
770.000,00   

92118 Muzeum Regionalne w Brzezinach 760.000,00   

921 92120 Dotacja celowa przekazana z 

budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych: 
„Remont budynku siedziby 

Powiatowej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Brzezinach” 

  2.039.999,90 

  RAZEM 2.700.000,00  2.119.999,90 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych 
    

754 75412 Dotacja dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Brzezinach na 

finansowanie przez OSP zadania 

ustawowego ochotniczych straży 

pożarnych 

  90.000,00 

754 75412 Dotacja dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Brzezinach na Zakup 

samochodu specjalnego typu SLBus 

- 9-osobowy  

  50.000,00 

801 80104 Dotacja dla niepublicznego 

przedszkola 
599.485,20   

801 80149 Dotacja dla niepublicznego 

przedszkola 
89.328,00   

851 85154 Dotacja na ochronę zdrowia i 

profilaktykę zdrowotną w zakresie 

przeciwdziałania alkoholizmowi 

  30.000,00 

852 85203 Dotacja celowa  na prowadzenie 

ośrodka wsparcia w formie 

Środowiskowego Domu 

  1.246.432,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10618



Samopomocy w Brzezinach dla 

łącznie co najmniej 30 osób 

dorosłych przewlekle chorych 

psychicznie, niepełnosprawnych 

intelektualnie i wskazujących inne 

przewlekle zaburzenia czynności 

psychicznych 
852 85295 Dotacja na zadania w zakresie 

pomocy społecznej 
  20.000,00 

853 85395 Dotacja na zadania w zakresie 

polityki społecznej 
  66.000,00 

900 90005 Dotacja na zadanie związane z 

zakupem i wymianą źródeł ciepła w 

ramach programu „Ciepłe 

mieszkanie” 

  387.500,00 

921 92120 Dotacja celowa przekazana z 

budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych: 
-„Prace konserwatorsko-

restauratorskie przy ogrodzeniu 

cmentarza przykościelnego ( XV 

w)” 
-„Remont elewacji frontowej 

budynku mieszkalnego przy ul. 

Sienkiewicza 6 w Brzezinach” 
-„Prace konserwatorsko-

renowacyjne w obiekcie 

zabytkowym Kamienica z trzema 

oficynami przy ul. Sienkiewicza 2 w 

Brzezinach” 
-„Dotacje na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane 

przy zabytkach wpisanych do 

rejestru zabytków” 

  4.687.205,00 

921 92195 Dotacja na upowszechnianie kultury   47.000,00 
926 92605 Dotacja na zadania w zakresie  

kultury fizycznej   
  190.000,00 

  RAZEM 688.813,20  6.814.137,00 

  O G Ó Ł E M  3.388.813,20  8.934.136,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10618



Tabela Nr 1 

 

Plan dochodów budżetu Miasta Brzeziny na 2025 rok 

    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 51 693 171,20    0,00    230 000,00    51 923 171,20    

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 930 000,00    0,00    230 000,00    1 160 000,00    

852 
  

Pomoc społeczna 2 411 094,00    0,00    120 000,00    2 531 094,00    

  
0830 Wpływy z usług 85 000,00    0,00    120 000,00    205 000,00    

855 
  

Rodzina 1 138 492,67    -736 800,00    940 000,00    1 341 692,67    

  
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00    0,00    940 000,00    940 000,00    

  
0830 Wpływy z usług 826 800,00    -736 800,00    0,00    90 000,00    

bieżące razem: 66 473 577,97    -736 800,00    1 290 000,00    67 026 777,97    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

majątkowe 

majątkowe razem: 58 021 301,86    0,00    0,00    58 021 301,86    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
21 596 872,99    0,00    0,00    21 596 872,99    

    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 8 174 769,50    0,00    0,00    8 174 769,50    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10618



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
0,00    0,00    0,00    0,00    

majątkowe 

majątkowe razem: 50 000,00    0,00    0,00    50 000,00    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
0,00    0,00    0,00    0,00    

Ogółem: 132 719 649,33    -736 800,00    1 290 000,00    133 272 849,33    

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
21 596 872,99    0,00    0,00    21 596 872,99    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10618



Tabela Nr 2 

 

        

Plan wydatków budżetu Miasta Brzeziny na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dzi

ał 

Rozdzi

ał 

§ / 

grup

a 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 
środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj

i 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed 

zmianą 
11 240 350,00    806 200,00    806 200,00    0,00    806 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

10 434 150,00  

  
442 400,00    0,00    

9 991 750,00  

  
0,00    

zmniejszeni

e 
-325 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -325 720,00    -325 720,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po 

zmianach 
10 914 630,00    806 200,00    806 200,00    0,00    806 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

10 108 430,00  

  
116 680,00    0,00    

9 991 750,00  

  
0,00    

 
70004 

 

Różne jednostki 

obsługi 

gospodarki 

mieszkaniowej 

przed 

zmianą 
952 000,00    582 000,00    582 000,00    0,00    582 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    370 000,00    370 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszeni
e 

-325 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -325 720,00    -325 720,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po 

zmianach 
626 280,00    582 000,00    582 000,00    0,00    582 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    44 280,00    44 280,00    0,00    0,00    0,00    

710 
  

Działalność 

usługowa 

przed 

zmianą 
524 000,00    474 000,00    474 000,00    10 000,00    464 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszeni

e 
-210 000,00    -210 000,00    -210 000,00    0,00    -210 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po 

zmianach 
314 000,00    264 000,00    264 000,00    10 000,00    254 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
71004 

 

Plany 
zagospodarowani

a przestrzennego 

przed 

zmianą 
260 000,00    260 000,00    260 000,00    10 000,00    250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszeni

e 
-210 000,00    -210 000,00    -210 000,00    0,00    -210 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po 

zmianach 
50 000,00    50 000,00    50 000,00    10 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed 

zmianą 
9 942 987,25    9 892 987,25    9 615 261,25    8 042 017,56    1 573 243,69    0,00    277 726,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszeni

e 
-556 160,00    -556 160,00    -556 160,00    -506 160,00    -50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po 

zmianach 
9 386 827,25    9 336 827,25    9 059 101,25    7 535 857,56    1 523 243,69    0,00    277 726,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed 

zmianą 
8 518 142,66    8 518 142,66    8 474 916,66    7 229 172,97    1 245 743,69    0,00    43 226,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszeni

e 
-396 160,00    -396 160,00    -396 160,00    -346 160,00    -50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10618



po 

zmianach 
8 121 982,66    8 121 982,66    8 078 756,66    6 883 012,97    1 195 743,69    0,00    43 226,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75085 

 

Wspólna obsługa 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed 

zmianą 
841 300,00    841 300,00    840 800,00    812 200,00    28 600,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszeni

e 
-160 000,00    -160 000,00    -160 000,00    -160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po 

zmianach 
681 300,00    681 300,00    680 800,00    652 200,00    28 600,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i 
wychowanie 

przed 

zmianą 
25 897 317,09    

25 697 317,09  

  

24 938 801,56  

  

21 780 320,41  

  
3 158 481,15    688 813,20    69 702,33    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszeni

e 
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 159 360,00    1 159 360,00    1 159 360,00    1 159 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po 

zmianach 
27 056 677,09    

26 856 677,09  

  

26 098 161,56  

  

22 939 680,41  

  
3 158 481,15    688 813,20    69 702,33    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
80101 

 

Szkoły 

podstawowe 

przed 

zmianą 
14 902 783,46    

14 702 783,46  

  

14 692 483,46  

  

12 962 716,28  

  
1 729 767,18    0,00    10 300,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszeni

e 
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 018 560,00    1 018 560,00    1 018 560,00    1 018 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po 

zmianach 
15 921 343,46    

15 721 343,46  

  

15 711 043,46  

  

13 981 276,28  

  
1 729 767,18    0,00    10 300,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed 

zmianą 
923 993,31    923 993,31    922 093,31    839 456,00    82 637,31    0,00    1 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszeni

e 
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 800,00    20 800,00    20 800,00    20 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po 

zmianach 
944 793,31    944 793,31    942 893,31    860 256,00    82 637,31    0,00    1 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80104 

 
Przedszkola 

przed 

zmianą 
6 720 084,10    6 720 084,10    6 113 698,90    5 308 046,33    805 652,57    599 485,20    6 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszeni

e 
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 90 000,00    90 000,00    90 000,00    90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po 
zmianach 

6 810 084,10    6 810 084,10    6 203 698,90    5 398 046,33    805 652,57    599 485,20    6 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ / 
grup

a 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancj

i 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed 

zmianą 
958 710,00    958 710,00    956 050,00    902 270,00    53 780,00    0,00    2 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszeni

e 
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po 

zmianach 
988 710,00    988 710,00    986 050,00    932 270,00    53 780,00    0,00    2 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed 

zmianą 
9 314 204,90    2 587 000,00    0,00    0,00    0,00    

2 587 000,00  

  
0,00    0,00    0,00    0,00    6 727 204,90    6 727 204,90    0,00    0,00    0,00    

zmniejszeni
e 

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 160 000,00    160 000,00    0,00    0,00    0,00    160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po 

zmianach 
9 474 204,90    2 747 000,00    0,00    0,00    0,00    

2 747 000,00  

  
0,00    0,00    0,00    0,00    6 727 204,90    6 727 204,90    0,00    0,00    0,00    

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

przed 

zmianą 
1 010 000,00    1 010 000,00    0,00    0,00    0,00    

1 010 000,00  

  
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10618



i kluby zmniejszeni

e 
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 160 000,00    160 000,00    0,00    0,00    0,00    160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po 

zmianach 
1 170 000,00    1 170 000,00    0,00    0,00    0,00    

1 170 000,00  

  
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
126 350 264,94  

  

66 048 356,05  

  

58 066 796,92  

  

36 847 129,64  

  

21 219 667,28  

  

3 751 813,20  

  

3 389 745,93  

  
0,00    0,00    

840 000,00  

  

60 301 908,89  

  

50 310 158,89  

  
25 496 872,99    

9 991 750,00  

  
0,00    

zmniejszeni

e 
-1 091 880,00    -766 160,00    -766 160,00    -506 160,00    -260 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -325 720,00    -325 720,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 319 360,00    1 319 360,00    1 159 360,00    1 159 360,00    0,00    160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po 

zmianach 
126 577 744,94  

  

66 601 556,05  

  

58 459 996,92  

  

37 500 329,64  

  

20 959 667,28  

  

3 911 813,20  

  

3 389 745,93  

  
0,00    0,00    

840 000,00  

  

59 976 188,89  

  

49 984 438,89  

  
25 496 872,99    

9 991 750,00  

  
0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dzi

ał 

Rozdzi

ał 

§ / 

grup

a 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 
których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 
gwarancj

i 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
8 224 769,50    8 174 769,50    1 507 368,50    1 133 169,44    374 199,06    

1 246 432,00  

  

5 420 969,00  

  
0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszeni

e 
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po 

zmianach 
8 224 769,50    8 174 769,50    1 507 368,50    1 133 169,44    374 199,06    

1 246 432,00  

  

5 420 969,00  

  
0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10618



Tabela Nr 2a 

 

 Plan wydatków inwestycyjnych na 2025 rok         

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600 

  

Transport i łączność 100 067,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 100 067,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 067,00 

   

Przebudowa ciągu dróg w ul. Malowniczej i Mrockiej w Brzezinach 65 067,00 

   

Przebudowa fragmentu chodnika na ul. Moniuszki w Brzezinach 35 000,00 

700 

  

Gospodarka mieszkaniowa 10 108 430,00 

 
70004 

 
Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 44 280,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 280,00 

   

Wykonanie prac remontowo-odtworzeniowych w budynku mieszkalnym przy ul. 
Modrzewskiego 11 22 140,00 

   

Wykonanie prac remontowo-odtworzeniowych w budynku mieszkalnym przy ul. 
Waryńskiego 3 22 140,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 72 400,00 

  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 72 400,00 

   

Wykupy  działek 72 400,00 

 
70021 

 
Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 9 991 750,00 

  

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 9 991 750,00 

   

Objęcie udziałów w spółce Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa Łódzkie 9 991 750,00 

 
70095 

 
Pozostała działalność 0,00 

  

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 

   

Objęcie udziałów w spółce Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa Łódzkie  0,00 

710 

  

Działalność usługowa 50 000,00 

 
71035 

 
Cmentarze 50 000,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   

Budowa cmentarza komunalnego w Brzezinach 50 000,00 

750 

  

Administracja publiczna 50 000,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   

Wykonanie, dostawa i montaż witaczy Miasta Brzeziny w pasie drogi krajowej nr 72 50 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 0,00 

  

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   

Poprawa poziomu cyberbezpieczeństwa w Mieście Brzeziny 0,00 

  

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   

Poprawa poziomu cyberbezpieczeństwa w Mieście Brzeziny 0,00 

752 

  

Obrona narodowa 796 827,00 

 
75295 

 
Pozostała działalność 796 827,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 10618



  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 500,00 

   

Modernizacja stystemu syren ostrzegania ludności- OL i OC 50 000,00 

   

Przystosowanie obiektu na magazyn OC 12 500,00 

  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 734 327,00 

   

Zakupy inwestycyjne w ramach programu OL i OC 734 327,00 

754 

  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 110 000,00 

 
75405 

 
Komendy powiatowe Policji 40 000,00 

  

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 40 000,00 

   

Dofinansowanie zakupu radiowozu dla Komendy Powiatowej Policji w Brzezinach 40 000,00 

 
75411 

 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 

  

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 20 000,00 

   

Dofinansowanie zakupu sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Brzezinach 20 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 

  

6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

50 000,00 

   

Zakup samochodu specjalnego typu SLBus - 9-osobowy 50 000,00 

801 

  

Oświata i wychowanie 200 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 200 000,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   

Aranżacja przestrzeni publicznej kompleksu rekreacyjno- sportowego  w Brzezinach 

poprzez przebudowę ogrodzenia i magazynu na sprzęt sportowy oraz stworzenie strefy 

fitness sprzyjającej aktywności mieszkańców i integracji międzypokoleniowej 
100 000,00 

   

Aranżacja przestrzeni publicznej kompleksu rekreacyjno-sportowego w rejonie dwóch 

szkół podstawowych w Brzezinach poprzez przebudowę ogrodzenia i stworzenie strefy 

fitness sprzyjającej aktywności mieszkańców i integracji międzypokoleniowej 
0,00 

   

Modernizacja ciągu komunikacyjnego w  Szkole Podstawowej nr 2 w Brzezinach - Etap 

I 50 000,00 

   

Modernizacja łazienki w Szkole Podstawowej nr 3 50 000,00 

855 

  

Rodzina 210 430,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 210 430,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 430,00 

   

Modernizacja placu zabaw przy Źłobku Miejskim MALUCH w Brzezinach przy ul. 

Fredry 2a 0,00 

   

Przebudowa placu zabaw przy Żłobku Miejskim MALUCH w Brzezinach przy ul. 

Fredry 2a 210 430,00 

900 

  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 066 729,99 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 982 357,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 393 415,03 

   

Modernizacja stacji ujęcia wody w Brzezinach wraz z budową stacji podniesienia 

ciśnienia wody 393 415,03 

  

6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 588 941,97 

   

Modernizacja stacji ujęcia wody w Brzezinach wraz z budową stacji podniesienia 

ciśnienia wody 5 588 941,97 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 887 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 10618



  

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 975 000,00 

   

Zwiększenie produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie Miasta Brzeziny - Etap 

III 2 975 000,00 

  

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 525 000,00 

   

Zwiększenie produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie Miasta Brzeziny - Etap 

III 525 000,00 

  

6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
387 500,00 

   

Ciepłe Mieszkanie 387 500,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   

Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy ul. A. Hetmana w Brzezinach 100 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 22 096 872,99 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   

Zagospodarowanie terenu przy ul. Reformackiej w Brzezinach poprzez wykonanie 

ścieżek, nasadzeń, oświetlenia oraz elementów małej architektury, w tym urządzeń do 
ćwiczeń 

100 000,00 

  

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 621 872,99 

   

Eliminacja zagrożenia środowiskowego w Brzezinach poprzez usunięcie odpadów 

znajdujących się na terenie instalacji kompostowni i sortowni wraz z rekultywacją 
terenu 

18 621 872,99 

  

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 375 000,00 

   

Eliminacja zagrożenia środowiskowego w Brzezinach poprzez usunięcie odpadów 

znajdujących się na terenie instalacji kompostowni i sortowni wraz z rekultywacją 

terenu 
3 375 000,00 

921 

  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 727 204,90 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 6 727 204,90 

  

6560 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 
2 039 999,90 

   

Remont budynku siedziby Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w 

Brzezinach 2 039 999,90 

  

6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

4 687 205,00 

   

Dotacje na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków 143 000,00 

   

Prace konserwatorsko-renowacyjne w obiekcie zabytkowym Kamienica z trzema 
oficynami przy ul. Sienkiewicza 2 w Brzezinach 3 500 000,00 

   

Prace konserwatorsko-restauratorskie przy ogrodzeniu cmentarza przykościelnego ( XV 
w) 510 205,00 

   

Remont elewacji frontowej budynku mieszkalnego przy ul. Sienkiewicza 6 w 

Brzezinach 534 000,00 

   

Remont kapitalny lewej oficyny budynku mieszkalnego przy ul. Sienkiewicza 4 w 
Brzezinach 0,00 

926 

  

Kultura fizyczna 9 606 500,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 114 500,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 000,00 

   

Przebudowa instalacji wentylacji mechanicznej na obiekcie Centrum Kultury Fizycznej 
w Brzezinach 57 000,00 

  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 57 500,00 

   

Zakup 3 szt. maszyn sprzątajacych 57 500,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 9 492 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 10618



  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 492 000,00 

   

Budowa pasywnej hali sportowej w Brzezinach 492 000,00 

  

6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 000 000,00 

   

Budowa pasywnej hali sportowej w Brzezinach 9 000 000,00 

Razem 60 026 188,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 10618



Tabela Nr 3 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku 

 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

3 072 867,39 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 11 909,31 

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 3 060 958,08 

Rozchody ogółem: 
 

1 543 202,28 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 569 430,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 973 772,28 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 10618


		2025-11-21T12:36:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




